Diário Oficial
Eletrônico

Defensoria Pública do Estado da Paraíba

Nº 459 João Pessoa - Disponibilização: Quinta-Feira, 22 de Junho de 2023
Publicação: Segunda-Feira, 26 de Junho de 2023 ANO 2023

Criado pela Lei nº 11.815 de 18 de dezembro de 2020.

Edição Eletrônica Certificada Digitalmente conforme Lei Federal Nº 14.063 de 23 de Setembro de 2020.

ATOS DO DEFENSOR PÚBLICO GERAL

ATOS DA DEFENSORA PÚBLICA-GERAL PORTARIA Nº 712/2023-DPPB/GDPG A DEFENSORA PÚBLICA-GERAL DO ESTADO DA PARAÍBA, no
uso das atribuições que lhe confere o Artigo 18 da Lei Complementar Nº 104, e seus incisos, de 23 de maio de 2012, e as alterações observadas pela
Lei Complementar nº 169/2021, de 27 de dezembro de 2021,RESOLVE designar a Defensora Pública JULITA COSTA ARANHA, Símbolo DP-3,
matrícula 79.289-6, Membro desta Defensoria Pública, com exercício na 10ª Vara Cível da Comarca da Capital, para em caráter especial e sem
prejuízo de suas funções atuar no 3º Juizado Especial Cível da Comarca da Capital, no período de 19 de junho a 10 de julho de 2023, em virtude do
afastamento para gozo de férias da Defensora Pública Lycia Maria Pereira do Nascimento. GABINETE DA DEFENSORA PÚBLICA-GERAL, em João
Pessoa, 21 de junho de 2023. MARIA MADALENA ABRANTES SILVADefensora Pública-Geral do Estado. PORTARIA Nº 713/2023-DPPB/GDPG A
DEFENSORA PÚBLICA-GERAL DO ESTADO DA PARAÍBA, no uso das atribuições que lhe confere o Artigo 18 da Lei Complementar Nº 104, de 23
de maio de 2012, e as alterações observadas pela Lei Complementar nº 169/2021, de 27 de dezembro de 2021, e de acordo com o art. 3º da
Resolução nº 073/2022-CS/DPPB, republicada em 28.02.2022,RESOLVE designar o Defensor Público PEDRO MUNIZ DE BRITO NETO, Símbolo
DP-4, matrícula 75.176-6, Membro desta Defensoria Pública, exercendo suas funções na Câmara Criminal do Tribunal de Justiça da Paraíba, para
atuar como primeiro exercício de substituição cumulativa na 2ª Vara Criminal da Comarca da Capital, revogando o exercício cumulativo disposto na
Portaria Coletiva n. 45/2022-DPPB-GDPG, publicada no DOEDP em 31/1/2022, a contar de 6 de junho de 2023, até ulterior deliberação. GABINETE DA
DEFENSORA PÚBLICA-GERAL, em João Pessoa, 21 de junho de 2023. MARIA MADALENA ABRANTES SILVADefensora Pública-Geral do Estado.
Resenha Nº 020/2023 - DPPB/GDPG A DEFENSORA PÚBLICA-GERAL DO ESTADO DA PARAÍBA, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pelos Artigos 18 da Lei Complementar Nº 104/2012, e as alterações do Artigo 129 da Lei Complementar 169/2021, de 27 de dezembro de 2021, c/c a
Lei  Complementar  58/2003,  e  de  acordo  com  o  Laudo  da  Perícia  Médica  Oficial,  DETERMINA  a  publicação  do  deferimento  do  pedido  de
PRORROGAÇÃO  DE  LICENÇA  PARA  TRATAMENTO  DE  SAÚDE:

Lotação Processo Matrícula Nome Dias Período

DPPB 1703/2023 79.459-7 PAULA FRASSINETE HENRIQUES DA
NÓBREGA 60 De 3.6.2023 a 1.8.2023

GABINETE DA DEFENSORA PÚBLICA-GERAL, em João Pessoa, 21 de junho de 2023. MARIA MADALENA ABRANTES SILVADefensora Pública-Geral
do Estado. Resenha Nº 021/2023 - DPPB/GDPG A DEFENSORA PÚBLICA-GERAL DO ESTADO DA PARAÍBA, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pelos Artigos 18 e 129 da Lei Complementar Nº 104/2012, de 23 de maio de 2012, e de acordo com o Laudo da Perícia Médica Oficial,
DETERMINA a publicação do deferimento de LICENÇA PARA TRATAMENTO DE SAÚDE:

Lotação Processo Matrícula Nome Dias Período

DPPB 14982023 95.432-2 MARIA DA GUADALUPE BEZERRA DA SILVA 60 De 16.5.2023 a 19.7.2023
GABINETE DA DEFENSORA PÚBLICA-GERAL, em João Pessoa, 21 de junho de 2023. MARIA MADALENA ABRANTES SILVADefensora Pública-Geral
do Estado. Resenha N° 018/2023-DPPB/GDPG A DEFENSORA PÚBLICA-GERAL DO ESTADO DA PARAÍBA, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pelo Artigo 18 da Lei Complementar Nº 104/2012, e as alterações da Lei Complementar 169/2021, de 27 de dezembro de 2021, DEFERIU
o seguinte pedido DE LICENÇA ESPECIAL PARA EFEITO DE PUBLICAÇÃO.

Lotação Processo Matrícula Nome Dias Período

DPPB 1654/2023 87.034-4 ARGEMIRO QUEIROZ DE FIGUEIREDO 270 1.8.1984 a 1.8.1999
GABINETE DA DEFENSORA PÚBLICA-GERAL, em João Pessoa, 21 de junho de 2023. Publicada no Diário Oficial da Defensoria Pública em 16/6/2023.
REPUBLICAR POR INCORREÇÃO. MARIA MADALENA ABRANTES SILVADefensora Pública-Geral do Estado.
LICITAÇÕES, CONVÊNIOS E CONTRATOS EXTRATO DO SEGUNDO ADITIVO DO TERMO DE COMPROMISSO DE ESTÁGIO Nº DO TERMO DE
COMPROMISSO DE ESTÁGIO:  083-2022 CONTRATANTE: DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DA PARAÍBACONTRATADO:  MARIA EDUARDA
MONTEIRO QUEIROZ DE MORAISOBJETO: ESTÁGIO NÃO OBRIGATÓRIO DE COMPLEMENTAÇÃO EDUCACIONAL E APRENDIZAGEM PROFISSIONAL,
SENDO PLANEJADO, EXECUTADO ACOMPANHADO E AVALIADO EM CONFORMIDADE COM OS CURRÍCULOS, PROGRAMAS, CALENDÁRIOS E HORÁRIOS
ESCOLARES,  NÃO ACARRETANDO QUALQUER  VÍNCULO DE  CARÁTER  EMPREGATÍCIO.VALOR TOTAL:  R$  3.850,00  (TRÊS  MIL  OITOCENTOS  E
CINQUENTA REAIS)CLASSIFICAÇÃO FUNCIONAL PROGRAMÁTICA:  14.101.03.122.5046.4216.339036.00 PERÍODO DA VIGÊNCIA:  07  (SEIS)
MESES A CONTAR DA DATA DE ASSINATURA OU FIM DA VIGÊNCIA DO CONVÊNIO QUE O REGULAMENTA.DATA DA ASSINATURA: 06/06/2023.
GABINETE DA DEFENSORA PÚBLICA-GERAL, em João Pessoa, 21 de junho de 2023. MARIA MADALENA ABRANTES SILVADefensora Pública-Geral
do Estado. EXTRATO DO SEGUNDO ADITIVO DO TERMO DE COMPROMISSO DE ESTÁGIO Nº DO TERMO DE COMPROMISSO DE ESTÁGIO:
084-2022 CONTRATANTE: DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DA PARAÍBACONTRATADO: LUCIANA SINARA VALENTE MAIAOBJETO: ESTÁGIO
NÃO OBRIGATÓRIO DE COMPLEMENTAÇÃO EDUCACIONAL E APRENDIZAGEM PROFISSIONAL, SENDO PLANEJADO, EXECUTADO ACOMPANHADO E
AVALIADO EM CONFORMIDADE COM OS CURRÍCULOS,  PROGRAMAS,  CALENDÁRIOS E  HORÁRIOS ESCOLARES,  NÃO ACARRETANDO QUALQUER
VÍNCULO  DE  CARÁTER  EMPREGATÍCIO.VALOR  TOTAL:  R$  6.600,00  (SEIS  MIL  E  SEISCENTOS  REAIS)CLASSIFICAÇÃO  FUNCIONAL
PROGRAMÁTICA: 14.101.03.122.5046.4216.339036.00 PERÍODO DA VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES A CONTAR DA DATA DE ASSINATURA OU FIM
DA VIGÊNCIA DO CONVÊNIO QUE O REGULAMENTA.DATA DA ASSINATURA: 13/06/2023. GABINETE DA DEFENSORA PÚBLICA-GERAL, em João
Pessoa, 21 de junho de 2023. MARIA MADALENA ABRANTES SILVADefensora Pública-Geral do Estado. EXTRATO DO SEGUNDO ADITIVO DO
TERMO DE COMPROMISSO DE ESTÁGIO Nº DO TERMO DE COMPROMISSO DE ESTÁGIO: 090-2022 CONTRATANTE: DEFENSORIA PÚBLICA

2/3 Publicação: Segunda-Feira, 26 de Junho de 2023

DO ESTADO DA PARAÍBACONTRATADO: LUTEMBERG FERREIRA DE OLIVEIRAOBJETO:  ESTÁGIO NÃO OBRIGATÓRIO DE COMPLEMENTAÇÃO
EDUCACIONAL  E  APRENDIZAGEM PROFISSIONAL,  SENDO PLANEJADO,  EXECUTADO ACOMPANHADO E  AVALIADO EM CONFORMIDADE COM OS
CURRÍCULOS, PROGRAMAS, CALENDÁRIOS E HORÁRIOS ESCOLARES, NÃO ACARRETANDO QUALQUER VÍNCULO DE CARÁTER EMPREGATÍCIO.VALOR
TOTAL:  R$  6.600,00  (SEIS  MIL  E  SEISCENTOS  REAIS)CLASSIFICAÇÃO  FUNCIONAL  PROGRAMÁTICA:  14.101.03.122.5046.4216.339036.00
PERÍODO DA VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES A CONTAR DA DATA DE ASSINATURA OU FIM DA VIGÊNCIA DO CONVÊNIO QUE O REGULAMENTA.DATA
DA ASSINATURA: 01/07/2023. GABINETE DA DEFENSORA PÚBLICA-GERAL, em João Pessoa, 21 de junho de 2023. MARIA MADALENA ABRANTES
SILVADefensora Pública-Geral do Estado. EXTRATO DO SEGUNDO ADITIVO DO TERMO DE COMPROMISSO DE ESTÁGIO Nº DO TERMO DE
COMPROMISSO DE ESTÁGIO:  091-2022 CONTRATANTE: DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DA PARAÍBACONTRATADO: LETICIA SANTOS
PORTO  DE  ARAUJOOBJETO:  ESTÁGIO  NÃO  OBRIGATÓRIO  DE  COMPLEMENTAÇÃO  EDUCACIONAL  E  APRENDIZAGEM  PROFISSIONAL,  SENDO
PLANEJADO,  EXECUTADO ACOMPANHADO E  AVALIADO EM CONFORMIDADE  COM OS  CURRÍCULOS,  PROGRAMAS,  CALENDÁRIOS  E  HORÁRIOS
ESCOLARES,  NÃO  ACARRETANDO  QUALQUER  VÍNCULO  DE  CARÁTER  EMPREGATÍCIO.VALOR  TOTAL:  R$  3.300,00  (TRÊS  MIL  E  TREZENTOS
REAIS)CLASSIFICAÇÃO FUNCIONAL PROGRAMÁTICA: 14.101.03.122.5046.4216.339036.00 PERÍODO DA VIGÊNCIA: 06 (SEIS) MESES A CONTAR
DA DATA DE ASSINATURA OU FIM DA VIGÊNCIA  DO CONVÊNIO QUE O REGULAMENTA.DATA DA ASSINATURA: 01/07/2023.  GABINETE DA
DEFENSORA PÚBLICA-GERAL, em João Pessoa, 21 de junho de 2023. MARIA MADALENA ABRANTES SILVADefensora Pública-Geral do Estado.
EXTRATO  DO  SEGUNDO ADITIVO  DE  TERMO DE  COMPROMISSO  DE  ESTÁGIO  Nº  DO  TERMO DE  COMPROMISSO  DE  ESTÁGIO:
093/2022CONTRATANTE:  DEFENSORIA  PÚBLICA  DO ESTADO DA PARAÍBACONTRATADO:  JOSE WANDEMBERG RIQUE MACHADOOBJETO:
ESTÁGIO  NÃO  OBRIGATÓRIO  DE  COMPLEMENTAÇÃO  EDUCACIONAL  E  APRENDIZAGEM  PROFISSIONAL,  SENDO  PLANEJADO,  EXECUTADO
ACOMPANHADO E AVALIADO EM CONFORMIDADE COM OS CURRÍCULOS, PROGRAMAS, CALENDÁRIOS E HORÁRIOS ESCOLARES, NÃO ACARRETANDO
QUALQUER VÍNCULO DE CARÁTER EMPREGATÍCIO.VALOR TOTAL: R$ 3.300,00 (TRÊS MIL E TREZENTOS REAIS)CLASSIFICAÇÃO FUNCIONAL
PROGRAMÁTICA: 14.101.03.122.5046.4216.339036.00 PERÍODO DA VIGÊNCIA: 06 (SEIS) MESES A CONTAR DA DATA DE ASSINATURA OU FIM DA
VIGÊNCIA DO CONVÊNIO QUE O REGULAMENTA. DATA DA ASSINATURA: 01/07/2023. GABINETE DA DEFENSORA PÚBLICA-GERAL, em João Pessoa,
21 de junho de 2023. MARIA MADALENA ABRANTES SILVADefensora Pública-Geral do Estado.EXTRATO DO SEGUNDO ADITIVO DO TERMO DE
COMPROMISSO DE ESTÁGIO Nº DO TERMO DE COMPROMISSO DE ESTÁGIO: 087/2022CONTRATANTE: DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DA
PARAÍBACONTRATADO: GISLLAINE CRISTINA DOS SANTOS COSMOOBJETO: ESTÁGIO NÃO OBRIGATÓRIO DE COMPLEMENTAÇÃO EDUCACIONAL
E  APRENDIZAGEM PROFISSIONAL,  SENDO PLANEJADO,  EXECUTADO ACOMPANHADO E  AVALIADO EM CONFORMIDADE  COM OS  CURRÍCULOS,
PROGRAMAS, CALENDÁRIOS E HORÁRIOS ESCOLARES, NÃO ACARRETANDO QUALQUER VÍNCULO DE CARÁTER EMPREGATÍCIO.VALOR TOTAL: R$
3.300,00 (TRÊS MIL E TREZENTOS REAIS)CLASSIFICAÇÃO FUNCIONAL PROGRAMÁTICA:  14.101.03.122.5046.4216.339036.00 PERÍODO DA
VIGÊNCIA:  06  (SEIS)  MESES  A  CONTAR  DA  DATA  DE  ASSINATURA  OU  FIM  DA  VIGÊNCIA  DO CONVÊNIO  QUE  O  REGULAMENTA.DATA DA
ASSINATURA: 01/07/2023. GABINETE DA DEFENSORA PÚBLICA-GERAL, em João Pessoa, 21 de junho de 2023. MARIA MADALENA ABRANTES
SILVADefensora Pública-Geral do Estado. EXTRATO DO SEGUNDO ADITIVO DO TERMO DE COMPROMISSO DE ESTÁGIO Nº DO TERMO DE
COMPROMISSO DE ESTÁGIO:  089/2022CONTRATANTE:  DEFENSORIA  PÚBLICA  DO ESTADO DA PARAÍBACONTRATADO:  VANIA MOREIRA
BERNARDO VITORINOOBJETO:  ESTÁGIO NÃO OBRIGATÓRIO DE COMPLEMENTAÇÃO EDUCACIONAL E APRENDIZAGEM PROFISSIONAL,  SENDO
PLANEJADO,  EXECUTADO ACOMPANHADO E  AVALIADO EM CONFORMIDADE  COM OS  CURRÍCULOS,  PROGRAMAS,  CALENDÁRIOS  E  HORÁRIOS
ESCOLARES,  NÃO  ACARRETANDO  QUALQUER  VÍNCULO  DE  CARÁTER  EMPREGATÍCIO.VALOR  TOTAL:  R$  3.300,00  (TRÊS  MIL  E  TREZENTOS
REAIS)CLASSIFICAÇÃO FUNCIONAL PROGRAMÁTICA: 14.101.03.122.5046.4216.339036.00 PERÍODO DA VIGÊNCIA: 06 (SEIS) MESES A CONTAR
DA DATA DE ASSINATURA OU FIM DA VIGÊNCIA  DO CONVÊNIO QUE O REGULAMENTA.DATA DA ASSINATURA: 01/07/2023.  GABINETE DA
DEFENSORA PÚBLICA-GERAL, em João Pessoa, 21 de junho de 2023. MARIA MADALENA ABRANTES SILVADefensora Pública-Geral do Estado.
EXTRATO DO SEGUNDO ADITIVO DO TERMO DE COMPROMISSO DE ESTÁGIO Nº DO TERMO DE COMPROMISSO DE ESTÁGIO: 096-2022
CONTRATANTE:  DEFENSORIA  PÚBLICA  DO  ESTADO  DA  PARAÍBACONTRATADO:  VICTOR  DE  OLIVEIRA  MARTINSOBJETO:  ESTÁGIO  NÃO
OBRIGATÓRIO DE COMPLEMENTAÇÃO EDUCACIONAL E APRENDIZAGEM PROFISSIONAL, SENDO PLANEJADO, EXECUTADO ACOMPANHADO E AVALIADO
EM CONFORMIDADE COM OS CURRÍCULOS, PROGRAMAS, CALENDÁRIOS E HORÁRIOS ESCOLARES, NÃO ACARRETANDO QUALQUER VÍNCULO DE
CARÁTER  EMPREGATÍCIO.VALOR  TOTAL:  R$  3.300,00  (TRÊS  MIL  E  TREZENTOS  REAIS)CLASSIFICAÇÃO  FUNCIONAL  PROGRAMÁTICA:
14.101.03.122.5046.4216.339036.00 PERÍODO DA VIGÊNCIA: 06 (SEIS) MESES A CONTAR DA DATA DE ASSINATURA OU FIM DA VIGÊNCIA DO
CONVÊNIO QUE O REGULAMENTA.DATA DA ASSINATURA: 01/07/2023. GABINETE DA DEFENSORA PÚBLICA-GERAL, em João Pessoa, 21 de junho de
2023.  MARIA  MADALENA  ABRANTES  SILVADefensora  Pública-Geral  do  Estado.  EXTRATO  DO  SEGUNDO  ADITIVO  DO  TERMO  DE
COMPROMISSO DE ESTÁGIO Nº DO TERMO DE COMPROMISSO DE ESTÁGIO: 119-2022 CONTRATANTE: DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO
DA PARAÍBACONTRATADO: CATARINA SANTOS MARQUES DA SILVAOBJETO: ESTÁGIO NÃO OBRIGATÓRIO DE COMPLEMENTAÇÃO EDUCACIONAL
E  APRENDIZAGEM PROFISSIONAL,  SENDO PLANEJADO,  EXECUTADO ACOMPANHADO E  AVALIADO EM CONFORMIDADE  COM OS  CURRÍCULOS,
PROGRAMAS, CALENDÁRIOS E HORÁRIOS ESCOLARES, NÃO ACARRETANDO QUALQUER VÍNCULO DE CARÁTER EMPREGATÍCIO.VALOR TOTAL: R$
514,00 (QUINHENTOS E QUATORZE REAIS)CLASSIFICAÇÃO FUNCIONAL PROGRAMÁTICA: 14.101.03.122.5046.4216.339036.00 PERÍODO DA
VIGÊNCIA: 28 (VINTE E OITO DIAS) A CONTAR DA DATA DE ASSINATURA OU FIM DA VIGÊNCIA DO CONVÊNIO QUE O REGULAMENTA.DATA DA
ASSINATURA: 01/07/2023. GABINETE DA DEFENSORA PÚBLICA-GERAL, em João Pessoa, 21 de junho de 2023. MARIA MADALENA ABRANTES
SILVADefensora Pública-Geral do Estado. EXTRATO DO TERCEIRO ADITIVO DO TERMO DE COMPROMISSO DE ESTÁGIO Nº DO TERMO DE
COMPROMISSO DE ESTÁGIO: 012-2022 CONTRATANTE: DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DA PARAÍBACONTRATADO: BARBARA LARISSA
LINSOBJETO: ESTÁGIO NÃO OBRIGATÓRIO DE COMPLEMENTAÇÃO EDUCACIONAL E APRENDIZAGEM PROFISSIONAL, SENDO PLANEJADO, EXECUTADO
ACOMPANHADO E AVALIADO EM CONFORMIDADE COM OS CURRÍCULOS, PROGRAMAS, CALENDÁRIOS E HORÁRIOS ESCOLARES, NÃO ACARRETANDO
QUALQUER VÍNCULO DE CARÁTER EMPREGATÍCIO.VALOR TOTAL: R$ 587,00 (QUINHENTOS E OITENTA E SETE REAIS)CLASSIFICAÇÃO FUNCIONAL
PROGRAMÁTICA:  14.101.03.122.5046.4216.339036.00  PERÍODO DA VIGÊNCIA:  01  (UM MÊS)  E  02  (DOIS  DIAS)  A  CONTAR DA  DATA  DE
ASSINATURA OU FIM DA VIGÊNCIA DO CONVÊNIO QUE O REGULAMENTA.DATA DA ASSINATURA: 01/07/2023. GABINETE DA DEFENSORA PÚBLICA-
GERAL, em João Pessoa, 21 de junho de 2023. MARIA MADALENA ABRANTES SILVADefensora Pública-Geral do Estado. EXTRATO DE TERMO DE
COMPROMISSO DE ESTÁGIO Nº DO TERMO DE COMPROMISSO DE ESTÁGIO: 127/2023CONTRATANTE: DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DA
PARAÍBACONTRATADO:  RENAN  DE  OLIVEIRA  SOUSA  OBJETO:  ESTÁGIO  NÃO  OBRIGATÓRIO  DE  COMPLEMENTAÇÃO  EDUCACIONAL  E
APRENDIZAGEM  PROFISSIONAL,  SENDO  PLANEJADO,  EXECUTADO  ACOMPANHADO  E  AVALIADO  EM  CONFORMIDADE  COM  OS  CURRÍCULOS,
PROGRAMAS, CALENDÁRIOS E HORÁRIOS ESCOLARES, NÃO ACARRETANDO QUALQUER VÍNCULO DE CARÁTER EMPREGATÍCIO.VALOR TOTAL: R$
6.600,00 (SEIS MIL E SEISCENTOS REAIS)CLASSIFICAÇÃO FUNCIONAL PROGRAMÁTICA:  14.101.03.122.5046.4216.339036.00 PERÍODO DA
VIGÊNCIA:  12  (DOZE)  MESES A  CONTAR DA DATA DE ASSINATURA OU FIM DA VIGÊNCIA  DO CONVÊNIO QUE O REGULAMENTA.DATA DA
ASSINATURA: 13/06/2023. MARIA MADALENA ABRANTES SILVADefensora Pública-Geral do Estado. EXTRATO DE TERMO DE COMPROMISSO
DE  ESTÁGIO  Nº  DO  TERMO  DE  COMPROMISSO  DE  ESTÁGIO:  129/2023CONTRATANTE:  DEFENSORIA  PÚBLICA  DO  ESTADO  DA
PARAÍBACONTRATADO:  VIVYANNE  FERREIRA  FURTUNATO  DE  OLIVEIRA  OBJETO:  ESTÁGIO  NÃO  OBRIGATÓRIO  DE  COMPLEMENTAÇÃO
EDUCACIONAL  E  APRENDIZAGEM PROFISSIONAL,  SENDO PLANEJADO,  EXECUTADO ACOMPANHADO E  AVALIADO EM CONFORMIDADE COM OS
CURRÍCULOS, PROGRAMAS, CALENDÁRIOS E HORÁRIOS ESCOLARES, NÃO ACARRETANDO QUALQUER VÍNCULO DE CARÁTER EMPREGATÍCIO.VALOR
TOTAL:  R$  6.600,00  (SEIS  MIL  E  SEISCENTOS  REAIS)CLASSIFICAÇÃO  FUNCIONAL  PROGRAMÁTICA:  14.101.03.122.5046.4216.339036.00
PERÍODO DA VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES A CONTAR DA DATA DE ASSINATURA OU FIM DA VIGÊNCIA DO CONVÊNIO QUE O REGULAMENTA.DATA
DA  ASSINATURA:  12/06/2023.  MARIA  MADALENA  ABRANTES  SILVADefensora  Pública-Geral  do  Estado.  EXTRATO  DE  TERMO  DE
COMPROMISSO DE ESTÁGIO DE PÓS GRADUAÇÃO Nº DO TERMO DE COMPROMISSO DE ESTÁGIO: 128/2023CONTRATANTE: DEFENSORIA

3/3 Publicação: Segunda-Feira, 26 de Junho de 2023

Defensoria Pública do Estado da Paraíba
Rua Deputado Barreto Sobrinho, 168 - Tambiá, João Pessoa - PB, 58020-680

PÚBLICA DO ESTADO DA PARAÍBACONTRATADO: ZULEYDE KAROLYNE CAVALCANTE OLIVEIRA OBJETO:  ESTÁGIO NÃO OBRIGATÓRIO DE
COMPLEMENTAÇÃO  EDUCACIONAL  E  APRENDIZAGEM  PROFISSIONAL,  SENDO  PLANEJADO,  EXECUTADO  ACOMPANHADO  E  AVALIADO  EM
CONFORMIDADE  COM OS  CURRÍCULOS,  PROGRAMAS,  CALENDÁRIOS  E  HORÁRIOS  ESCOLARES,  NÃO  ACARRETANDO QUALQUER  VÍNCULO  DE
CARÁTER  EMPREGATÍCIO.VALOR  TOTAL:  R$  13.200,00  (TREZE  MIL  E  DUZENTOS  REAIS)CLASSIFICAÇÃO  FUNCIONAL  PROGRAMÁTICA:
14.101.03.122.5046.4216.339036.00 PERÍODO DA VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES A CONTAR DA DATA DE ASSINATURA OU FIM DA VIGÊNCIA DO
CONVÊNIO QUE O REGULAMENTA.DATA DA ASSINATURA: 01/06/2023 MARIA MADALENA ABRANTES SILVADefensora Pública-Geral do Estado.